ponit̄ m̄c̄o

kyria

ibm aut cu uenissent: ut
uiderit eum iam in porta
eum non fregit ei cura:
sumus militi lancea la
tus eius aperuit: et in
mo exiit: signis et aqua.
Et qui uiderit festinans
prohibuit: tunc est testimo
nium eius. Et ille sat quia
ita dicit: ut uos creda
tis. Sed simi ei huc ut
scriptura implet. Quis
non committet ex eo.
Et iter: alia scriptura i
dic. Dixerunt in que tras
fuerunt. **Die legat in to
no euangelij.**

O Est hec aut regant
pilati ioseph ab an
matha. eo quod esset uisibilis
ibm occultus aut ppter
metam uiciorum: ut tolle
ret corp' ibi. Et pmissit
pilatus. Dixit ergo et tulit
corpus ibi. Venit aut
et moxerit. qui uenerat
ad ibm nocte penitenti: se
rens iustitiam iure et alio.
quod libras centi. Accep
erunt ergo corp' ibi: et li
gauerunt illud iunctis cu
romanis. sic mos iudeis

est sepelire. Erat aut in
loco ubi crucifixus est mo
tus: et in eorum monimen
tum noui in quo iudoni
quod posuit fuerat. Ibi
aut ppter pasceui iude
orum: quia iuxtaerat mo
numentum posuerunt ibi.

**Dixit sic factos ibi scilicet
iulianus orones scilicet**

Rem. Dilecti ab solute.
Assim nobis pro ce
cha scilicet dei. ut ei os et
omnis in pacificare roma
re. et custodire dignetur.
toto orbe terrarum ibi dicit
ei pncipatus et potates.

etque nobis gratiam et tran
quilam uitam te gentibus
glorificare eum patre dno
sentent. **Rem. et diaconi.**
Flectamus ge. Le. **Dio.**

O Dps semp os. qui tibi
am tuam oibus in xpo ge
tibus reuelasti. custodi ope
ra tue tue. ut ecclesia tua
toto orbe diffusa stabili
fide in confessione nois tu
pseueret. p. cunctis. **Amen.**

O Rem. et pro bnf
simo papa mo. **B.**
ut os et omnis in q. elegit

eum in orone episcopar'
salui atq; in columen ei
stodiat eccle sue scilicet ad
regendi populum scilicet dei.

Rem. Flectamus ge. Le. Dio.

O Dps semp os qui in
origo uniuersa fundat
tur respice pprius ad p
ces nras: et electam nobis
institue tua pietate cofi
na: ut xpiana plebs que
tali gubernatur auctore i
subdito pponitice credon
litatis sue iustis iugcat.
Per. cunctis. **R. Amen.**

**Rem. et pro oibus epf
pibus diaconibus et sb
diaconibus acolitibus et ex
orantibus lectoibus. hostian
is et scilicet uigantibus ueni
is. et pro oibus populo scilicet dei.**

Rem. Flectamus ge. Le. Dio.

O Dps semp os cuius
spu totum corp' eccle
sificatur et regitur: exau
di nos pro uniuersis oron
ibus supplicantes: ut gra
tue munere ab oibus tibi
gratibus fideliter finatur.
Per. **R. Amen.**

O Rem. et pro xpianis
simo ipatore nro. **J.**

ut os et omnis in. sbontas
illi faciat os barbaras na
tiones. ad nram ppetuam
pacem. **Rem. Flectamus ge. Le.**

O Dps semp os. **J. Dio.**

O Cuius manus sunt omnes
potates. et oium una regio
rum: respice ad romanis
benignus impium: ut gen
tes que in sua feritate con
sistunt. potestate tue ceter
ri opumant. p. cunctis. **R.**

Rem. et pro ca. **Amen.**
thecumis nris. ut os

et omnis in ad apiat an
res pcoriorum ipso: iam i
quod nre sue. ut perlmanenti
regulationis sue. accepta
remissione oium peccatorum
et ipi muenant in xpo ihu
dno nro. **Rem. Flectamus ge. Le.**

O Dps semp os. **J. Dio.**

O qui ecclesiam tuam noua
semp prole fecundat. au
ge fide et intellectum cath
camis nris: ut renati forte
baptismatis. ad opnois i
tue filijs aggregent. p. **R.**

Rem. Dilecti **Amen.**

O Assim nobis tui patre
disponente. ut xas mundum
purget erroribus. moribus. **Amen.**

ferat. fame te pellat. ap-
at carceres. uniuersa distol-
uat. pegrinantibus recti-
tudinem infirmantibus sancta-
tem. nauigantibus portus.
salutis indulgeat. *Oratio.*
Flectamus ge. le. *Oratio.*

Oratio. Dps semp ds. mesto-
rum solatio. labora-
tium fortitudo. pueniant
ad te pces te quicquid tri-
bulatice clamantiu: ut os
sibi inuocantibus suis in-
ferociora tua gaudeat af-
fuisse. per. Amen.

Oratio. Remus et pro hereticis
et schismaticis. ut ds et
omnis nr eruat eos ab erro-
ribus uniuersis. et ad sciam
matrem ecclesiam catholicam
atq; aplicam reuocet. ac i-
dignet. *Oratio.* Flectas ge. le.

Oratio. Dps semp ds. *Oratio.*
qui saluus ds. et nem-
ine mis pice respice ad aias
diabolica fraude te cepta:
ut oi heretica prauitate te
posita. errantiu corda re-
suscitent: et ad iustitias tue
revertantur uitate. per. Amen.

Oratio. Remus et pro pfcis in-
ccis. ut ds et omnis nr.

auferat uelamen te cordi-
bus eoz: ut et ipsi agnoscat
ihm xpm dnm nr. et no
mroetur. *Amen.* *Oratio.* hic
no te. Flectas ge. le. *Oratio.*

Oratio. Dps semp ds. q etia
in uicam pfcis atia-
mia no repellis: exaudi p-
ces meas quas pro illius
ppli obsecratione refero:
ut agnita iustitias tue luce
q xps e: a suis tenebris
eruant. per. cuncte. Amen.

Oratio. Remus et pro pagane
ut ds ops. auferat i-
munitate acoribus eoz. ut
relictis ydolis suis uirtan-
tur ad dnm tuu uiu et
uey: et unici filii eius ihm
xpm dnm nr. cu quo ui-
uit et regnat cu spu sco ds.
per oia secla secloru. et no te.
Amen. *Oratio.* Flectas ge. le. *Oratio.*

Oratio. Dps semp ds. q non
mortem pccoz. hmita
semper inquiris: suscipe p-
prians orationem nr. et
liba eos ab ydolor. cultu
ra. et aggrega eccle tue scie
ad laude et gliam nois tui.
per. Amen. *Oratio.* Cople
us orationibus sacros cepo